בפסק הדין נושא הבקשה נדחה ערעור המבקש על פסק דינה של ועדת הערר לפי חוק

הנכים (תגמולים ושיקום), תשי"ט-1959 (להלן: הוועדה), אשר דחתה את ערעור המבקש

על החלטת המשיב בה נדחתה תביעת המבקש להכרת זכות נכה לפי חוק הנכים (תגמולים

ושיקום), תשי"ט-1959 (להלן: חוק הנכים).

רקע הדברים

המבקש, יליד שנת 1984, התגייס לשירות סדיר בשנת 2004 בפרופיל רפואי 97, .1

ושובץ לתפקיד טכנאי קשר בחיל הקשר. משנת 2006 החל המבקש לשרת בשירות קבע

כנגד במעבדת קשר, ובשנת 2015 הועבר לשרת כנגד קשר בחטיבת חי"ר.

החל משנת 1985, בהיות המבקש בן שנה בלבד, תועדו בתיקו הרפואי של .2